ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2023 г.

	№32/144-15

пгт.Забайкальск

Об окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5
Руководствуясь ст. 22 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссий по одномандатному избирательному округу № 5 по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва на Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию.
2.Разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет» www.zabaikalskadm.ru

Председатель
   Забайкальской  районной
территориальной избирательной комиссии		                               И.В.Шкляева

	Секретарь
Забайкальской районной
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии			                    Т.Б.Комарова